
5 způsobů, jak malé servery typu „vše 
v jednom“ poskytují výkonná IT řešení

V roce 2014 utratilo 51 % malých firem peníze za výměnu starého 
vybavení nebo údržbu aktuální IT infrastruktury. 38 % očekává v roce 
2015 zvýšení výdajů na IT.
– „Where Do Small Businesses Spend Their Money?“ Business 2 Community, 27. ledna 2015.

Víme, že mnoho středně velkých firem má málo IT pracovníků. To však 
neznamená, že by informační technologie byly pro jejich úspěch méně 
důležité. Organizace nemají čas samy sestavovat řešení z různorodých 
technologií, a proto by měly používat server Cisco UCS Mini, snadno 
spravovatelné řešení, které poroste spolu s jejich potřebami.

1. Jednoduchost
Malý tým IT pracovníků znamená, že 
vše musí fungovat co nejjednodušeji 
– a není nic jednoduššího než řešení 
typu vše v jednom. Cisco UCS 
Mini usnadňuje život také tím, že 
umožňuje integraci a správu serverů 
bez nutnosti jakékoli montáže.

2. Škálování
Jednoduchost neznamená slabost ani 
neschopnost. Potřebujete důkaz? Řekněme, že 
selže server. Nemusíte čekat celé hodiny nebo 
dny na jeho zprovoznění, protože UCS Mini 
přesune vaši konfiguraci a informace na nový 
server, takže během několika minut budete 
znovu online. Tomu říkáme účinné řešení.

Dvacet minut – tak dlouho trvala zkušební instalace serveru Cisco UCS Mini.
– „Review: Cisco UCS Mini Moves Out of the Data Centre“, BizTech, 25. listopadu 2014.

5. Úložiště
S tím, jak shromažďujete více dat, 
potřebujete také zvýšit úložnou kapacitu. 
Společnost Cisco má mnoho partnerů 
poskytujících ověřené produkty a řešení, 
jež dokáží podstatně zvýšit základní 
úložnou kapacitu serverů UCS Mini ve 
vašem datovém centru. K serveru UCS 
Mini můžete dokonce přidat až  
7 rackových serverů UCS, každý 
s kapacitou až 48 TB.

72 % účastníků průzkumu prováděného v roce 2012 uvedlo, že „dodavatelé 
IT by měli zjednodušit technologie“.* Na to odpovídáme: „Tady to je.“
* „SMB Case for Simplifying IT“, Techaisle, červenec 2012.

4. Aplikace
Na serveru UCS Mini může běžet téměř 
jakákoli aplikace. Taková flexibilita je pro 
malou firmu, která soupeří s velkými 
podniky, neocenitelná, protože ji staví 
na stejnou startovní čáru a zvyšuje její 
konkurenceschopnost.

3. Úspory
Jsme toho názoru, že chytré zacházení s penězi není nikdy 
na škodu. Řešení Cisco UCS Mini ve srovnání s tradičními 
rackovými servery sníží vaše investiční náklady o 29 % 
a spotřebu energie o 34 %.** A to je jen špička ledovce úspor.
** „Powering Applications at Every Scale: The Next Wave of Unified Computing Innovation“, Cisco, 4. září 2014. 

Cisco UCS®  
s procesory Intel® Xeon®

© 2015 Společnost Cisco a její pobočky. Všechna práva vyhrazena. Cisco a logo Cisco jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Cisco nebo jejích poboček v USA a dalších zemích. (1110R) 
Intel, logo Intel, Xeon a Xeon Inside jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích.

Řešení 
spolupracující 
se servery UCS 
Mini
• UCS Invicta 
• NetApp
• EMC
• Nimble
• StorMagic
• Maxta
• SimpliVity
• Nexenta


